令和元年5月15日
各　中学校長　殿
                                                      　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 茨城県卓球連盟会長 　川田　進
（公印省略）

令和元年度　茨城県卓球選手権大会ジュニアの部兼全日本卓球選手権
大会ジュニアの部県南地区１次予選会実施要項

　標記のことについて，下記の要項により開催いたしますので，ご参加下さいますようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１　期　　　日　令和元年6月30日（日）　午前８時30分入場  ９時15分試合開始
２  会　　　場  霞ヶ浦文化体育館（土浦市大岩田1051 ℡029-823-4811）
３　主　　　催  茨城県卓球連盟
４　主　　　管　茨城県県南地区高体連卓球専門部
５　種　　　目　男女シングルス
６　試合方法　トーナメント方式
７　競技ルール（１）現行の日本卓球ルールで行う。但しタイムアウト制は適用しない。
　   　　　　（２）使用球は４０㎜ホワイトボール（プラスチックボール）
　　　　　　　(３)３回戦まではゲーム間のアドバイスは禁止（試合時間短縮のため）
８ 参加資格　前年度全日本ジュニア県予選ベスト１６以外の者で今年度県卓球連盟
及び日本卓球協会登録済みの者。
           ＊ゼッケンは，必ず今年度の日卓のゼッケンをつけること。
          ＊前年度全日本ジュニア県予選ベスト１６の者,本年度中学総体シングルスベスト１６
に入った者は,8月23日の県南地区２次予選会は免除になり，県予選会からの出場とな
る。但し，必ず1次予選からエントリーすること。
９ 申込方法 　別紙を参照していただき,必ず強い者順にエクセルで入力したファイルを作成して
下さい。そのファイルをメールに添付して，下記アドレスに6月14日（金）までに
送信して下さい。
              申込先　〒300-1508 茨城県取手市紫水1-660  藤代紫水高校内 　増田郁夫
                          　Tel 0297(83)6427  Fax 0297（83)6160
                     メールアドレス　masuda.ikuo@post.ibk.ed.jp
10　参　加　料   シングルス　１人　５００円
            　 当日現金でお願いいたします。尚,組み合わせ後の棄権は，参加料を
　　　　　　　 いただくことになります。
   ☆予選通過者は，男女ともベスト３２です。試合進行状況により，ベスト３２がで
　 　たところで打ち切ることがあります。
[bookmark: _GoBack]    また，予選通過者は令和元年8月23日（金）の県南地区２次予選会に参加できます。
 尚，その際の参加料は不要です。